2

                                                                                                                                                                                 ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_________ 20___ г. №______

О признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 29 апреля 2016 года № 134
«Об утверждении Порядка расходования субвенций бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на осуществление органами местного самоуправления отдельных полномочий в области земельных отношений, отнесенных к полномочиям органов государственной власти Ленинградской области»

В связи с принятием областного закона от 25 декабря 2018 года № 141-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельных полномочий в области земельных отношений, отнесенных к полномочиям органов государственной власти Ленинградской области, и признании утратившими силу некоторых областных законов»,  Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ленинградской области от 29 апреля 2016 года № 134 «Об утверждении Порядка расходования субвенций бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на осуществление органами местного самоуправления отдельных полномочий в области земельных отношений, отнесенных к полномочиям органов государственной власти Ленинградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Губернатор
Ленинградской области                                                                 А.Ю.Дрозденко